何朝

顺义区疾病预防控制中心2025年企常播饮
服务琐目服务合 i司

授权委托书

北京市顺义!k疾病预防控制 l{l心 (单位名称),授权

`被
授权人姓名)为代表,与

(对方申位)办理

合I列概况

合同金额 2678900.00

经前期准备,2025年食节餐饮服务项日于?月 2H进彳f公开招标,中标公司为:北京银
nl福旺劳务服务有限公liJ.中标结粜己十7月 4H进行公不,现公不期已满特发起合同
生生 ;· r- 扭+氵奈 和9

^l:l+主
nh i哒 ·J  ‘叱 1`“·l工 。冂l” 1到玄
合同 要:为加强顺义区疾炳预防控南刂中心食堂的综合管理,提高员工膳食质量,经
协 |渐一致,由乙方为甲方顺义区疾病预防控制中心食堂提供综合管理服务。为明确双
方的权利和义务,甲、乙双方现经友好协商,特订市本合同。

中请科生 物资
't购
T|

‰亻V弘 2025-07-17 11∶ 39

顺义区疾病预防控制中心

2025年食堂餐饮服务项目服务合同

合同编号:‘丫JK7。亻
|2亠

甲方:北京市顺义区疾病预防控 中心

第一条、服务地点及期限

务期限届满后,本合同自动终止。

第二条、服务内容

的日常检查 ]

担。

用餐服务 [.

`冖
口t
~rt=

恤≤

=△
: )

第 1页 共 10页

0。 0

`
1
B
J
J
‘

`

\
r
●

∷

∴

'

第三条、服务费用

1、 本合同项下乙方服务 为2678900元 (含税 ),甲 方于本合同
签订后,甲 方按月向乙方支付签约合同价的1/12,即 人民币:223242

金。

4、 烟道清  用由甲方承担 ~.

第四条、菜品要求、用餐时间以及用餐要求

一、菜品要求

第 2页 共 1o页

配各水果以或酸奶 D

二、用餐时间

早餐:07:30—08:30;

餐:11:30—12:30;

: 17: 30—18: 30。

三、用餐要求

2、 热莱食品表面无风干及水浸现象~

第五条、乙方服务人员服务规范

工作人员必须 工作帽及口罩上岗:

干氵、无污垢。

口
大
力

″
u
洲

μ
`
r

●
J
△

曰 ■■■

J
△

●d
q

第 3页 共 10页

07

8、 袜子:内色白长筒丝袜或黑色的短袜。

(二 )举止规范

|、 双手自然交叉放在身体前面,右手在上,左  在下。
2、 与餐者或同 交谈时,应保持一臂距离,不 能左顾右盼,心

4、 不得在前厅整理工服,不  餐者面前整理头发,不窃窃私

(三 )服务规范

|、 开餐氵备

各。

身体离工作台15厘米。

2、 态度礼貌

第 4页 共 10页

(1)当 餐者增多时,应有礼貌 请大家排队等候。

成浪 :

餐速度j

(8)粥 、汤 到碗里八分满,不得全满。

注意,以 防滑倒、 伤 [.

要搁置 餐者看不到的地方。
(15)餐厅服务要不妨碍正在用餐的餐者,擦桌时要征得餐 同

起ˇ

`
ˇ

冫'
勹

一
索̌
″
·

·
 一

.● o′

''

T
r
·

ν.

●

Λ
、 `
冖

第 5页 共 10页

第六条、食材购置及人员管理

2、 乙方对 员工做到一至五天的应知应会知识再培训,测评合
后方可派驻甲方指定的工作地点上岗工作。

应服务人员。

第七条、食物中毒或者其他食源性疾患等突发事件的处理

第 6页 共 10页

乙方应采取下歹刂  :

控制 最小范围:

第八条、卫生管理和环境保护

终保 卫生整洁 ~

弃。

工作检查、监 :

4、 乙方应该严格 行厨房餐具一刮二洗三消毒的操作流程 :

第九条、食堂管理制度的建立

第十条、双方权利与义务

(一 )甲 方的权利和义务:

卜

文
.

c
P

`
.
d
、

’
'
〓

丶
l
`
丿

第 7页 共 10页

保证甲方职工的用餐 全。

方及 交换意见。

(二 )乙方的权利与义务 :

1、 乙方需向甲方提供有效营业执照、卫生许可证、法人代表身

3、 乙方工作人员要严格遵守甲方的各项工 规定,按有关规定

6、 不得向甲方提供变质或受污染的 物。

未经甲方批氵的经营活动,

第 8页 共 1o页

的行为,乙方有权制止 c

品卫生安全c

任何关系。

第十一条、违约责任

3、 因乙方或乙方人员的原因,导致甲方或第三方在食 发生人

行调查,若查明因乙方原因造成 故,乙方应承担相应责任。
第十二条、不可抗力

出

、
;
纟

云
`
`
丿按以下各项 行 :

1、 甲、乙双方的任何一方由于不可  的原因不能履行本合同

时,应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由, 提供相关

第 9页 共 10页

`
J

不承担 任 ,

第十三条、争议解决

方均可向北 市顺义区人民法院提起诉讼 ]

第十四条、其他事项

的法 效力。

3、 本合同自双方法定代表人或授权代理人签字并加盖公 之日

起生效ˇ

注:合 同可以双面打印

(以下无正文 )

市顺义区疾病预防控制中心

或授权 理人: /{髀礻
s lnfla

`

\
一△

l
l
’

`

乙方:北京银河福旺劳务服
\乐
丨艮

二△
口刂

仲 h
l”

′△l+

劐

第 1o页 共 10页

心0冫 6?

淞